H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
Х-РАЗВЕТВИТЕЛЬ ЛЕСТНИЧНЫЙ
LXD80 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОТВЕТВЛЕНИЯ ОТ КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ
ОДНОВРЕМЕННО В ОБЕ СТОРОНЫ.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP2-N (стр 66).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 8 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
34
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LXD80-100-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х100х1,2 мм N 100
1,2
6,19 LO38780 LO39318 LO39858 LO40473 LO41103
LXD80-150-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х150х1,2 мм N 150 6,57 LO38781 LO39319 LO39859 LO40474 LO41104
LXD80-200-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х200х1,2 мм N 200 6,95 LO38782 LO39320 LO39860 LO40475 LO41105
LXD80-300-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х300х1,2 мм N 300 7,69 LO38783 LO39321 LO39861 LO40476 LO41106
LXD80-400-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х400х1,2 мм N 400 8,45 LO38784 LO39322 LO39862 LO40477 LO41107
LXD80-500-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х500х1,2 мм N 500 9,19 LO38785 LO39323 LO39863 LO40478 LO41108
LXD80-600-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х600х1,2 мм N 600 9,95 LO38786 LO39324 LO39864 LO40479 LO41109
LXD80-700-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х700х1,2 мм N 700 10,70 LO38787 LO39325 LO39865 LO40480 LO41110
LXD80-800-1.2 N Х-разветвитель лестничный 80х800х1,2 мм N 800 11,45 LO38788 LO39326 LO39866 LO40481 LO41111
LXD80-100-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х100х1,5 мм N 100
1,5
7,75 LO38810 LO39348 LO39888 LO40508 LO41138
LXD80-150-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х150х1,5 мм N 150 8,27 LO38811 LO39349 LO39889 LO40509 LO41139
LXD80-200-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х200х1,5 мм N 200 8,68 LO38812 LO39350 LO39890 LO40510 LO41140
LXD80-300-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х300х1,5 мм N 300 9,62 LO38813 LO39351 LO39891 LO40511 LO41141
LXD80-400-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х400х1,5 мм N 400 10,56 LO38814 LO39352 LO39892 LO40512 LO41142
LXD80-500-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х500х1,5 мм N 500 11,49 LO38815 LO39353 LO39893 LO40513 LO41143
LXD80-600-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х600х1,5 мм N 600 12,43 LO38816 LO39354 LO39894 LO40514 LO41144
LXD80-700-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х700х1,5 мм N 700 13,38 LO38817 LO39355 LO39895 LO40515 LO41145
LXD80-800-1.5 N Х-разветвитель лестничный 80х800х1,5 мм N 800 14,31 LO38818 LO39356 LO39896 LO40516 LO41146
LXD80-100-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х100х2,0 мм N 100
2
9,58 LO38845 LO39383 LO39923 LO40543 LO41173
LXD80-150-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х150х2,0 мм N 150 10,05 LO38846 LO39384 LO39924 LO40544 LO41174
LXD80-200-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х200х2,0 мм N 200 10,52 LO38847 LO39385 LO39925 LO40545 LO41175
LXD80-300-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х300х2,0 мм N 300 11,45 LO38848 LO39386 LO39926 LO40546 LO41176
LXD80-400-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х400х2,0 мм N 400 12,39 LO38849 LO39387 LO39927 LO40547 LO41177
LXD80-500-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х500х2,0 мм N 500 13,33 LO38850 LO39388 LO39928 LO40548 LO41178
LXD80-600-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х600х2,0 мм N 600 14,27 LO38851 LO39389 LO39929 LO40549 LO41179
LXD80-700-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х700х2,0 мм N 700 15,21 LO38852 LO39390 LO39930 LO40550 LO41180
LXD80-800-2.0 N Х-разветвитель лестничный 80х800х2,0 мм N 800 16,14 LO38853 LO39391 LO39931 LO40551 LO41181